R4健 障 障 第 1812号

令 和 4年 9月 29日

ひとにや さしいまちづくり推進協議会

加入団体 各位

仙台市lp_康福祉局障害企画課長

令和 4年度 ココロン・カフェの開催について

平素より本市の障害福ねL行政にご協力を賜 り厚く御ネL申 し上げます。

さて、標記につきまして、障害者差別解消条例 (※ )の 見直しを進めるにあた り、

障害を理由とする差別の解消に関する市民の関′とヽを高め、幅広い理解を得ながら進め

ていくため、障害の有無にかかわらず広く市民が参加できる意見交換の場 として開催

いた します。

つきましては、募集用紙を送付いたしますので、ご高覧くださいますようお願い申

し上げます。

※「イ山台市障害を理由とする差別をなくし障害のある人 (ぅ ない人 tぅ 共に暮らしやす

いまちをつくる条例」

【担当】

〒9808671 仙台市青葉区国分町3-7-1

仙台市健康福祉局 障害企画課 企画係 田所

TEL 022 214 8163(直 通) FAX 022 223 3573

e mall:fuk005330Cc ty sendaiぅ p

2209-07

誰もが暮らしやすい街づ<り について考え ませんか

ココロン

2022+1 0 trZ
午後3時～

会場 エル・パーク仙台

※ご来場の際は公共

※新型コロナウイルス感染症防止のため、マスクの着用をお願いいたします。

※37.5度以上の熱がある方や体調不良の方は参加を控えてください。

・ 2

り館)5階

先着50名

仙台市青葉区一番町4-11-1

フアクス番号 223-3573
仙台市役所 障害企画課 企画係行

10月 29日 (土)開催ココロン・カフェ 参加申込書

申込じめきり 10月 24日 (月 )

氏名

所属
(特に無ければ記載不要)

住所

電話番号

Eメールアドレス

必要な配慮の有無

必要な配慮の有無とその内容につ

いてE]を付けてください。
※配慮 が必要 な方 は10月 13日

□ あり □ なし

□ 手話通訳

□ 盲ろう通訳介助

ロ ルビ付資料

□ その他 (

□ 要約筆記

□ 点字資料

回 拡大文字

(木)までにお申込ください。

託児の利用
(対象は未就学児)

託児の有無についてE]を付けて
ください。

利用する 利用しない

当日の

写真撮影の可否

当日の写真撮影の可否について

巨]を付けてください。

□ 可 □ 不可

※当日の様子を写真撮影する予定です。撮影した写真は広報等
(仙台市ホームページヘ掲載等)に使用します。

※不可を選んだ方が映らないように配慮し、写真撮影を行います。

※電話、FAX、 Eメールのいずれかでお申込ください。

※Eメール本文に申請書の項目を入力いただく形でも受け付けます。

【申込先 。問合先】

仙台市役所 障害企画課 企画係

〒980-8671 仙台市青葉区国分町3-7-1

電話 :022-214-8163 フアクス 1022-223-3573

Eメール :fuk005330@city.sendai.jp

こちらの二次元コードから
もお申し込みが可能です。
(10月 6日 より)

ヽ
―
ノ